
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 1 de 7 

  
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25 

RESOLUCIÓN No. __________ DEL 2025-08-_____ 

¨POR EL CUAL SE ADJUDICAN CUPOS DE RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN PARA EL SEGUNDO PERIODO ACADÉMICO DE 2025 DE LA 

UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA”. 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y estatutarias, en especial por la establecida en el literal f del artículo 5° de la 
Resolución Rectoral No. 1274 del 12 de diciembre del año 2005 “Por la cual se 
reglamenta la adjudicación de cupos en los programas de Hogar y Restaurante”, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Rectoral No.1274 del 12 de diciembre del año 2005, la 
Universidad de Cundinamarca institucionalizo el programa de Restaurante 
Universitario, ofrecido a través de Bienestar Universitario. 

Que, para dar cumplimiento a lo aprobado por el comité de puntaje en sesión 
realizada el 29 de abril de 2025, se estableció cronograma para realizar proceso de 
convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programas Socios Económicos -
SIPSE.  

Que, la Convocatoria estuvo abierta del 06 de mayo hasta el 06 de junio de 2025, y 
fue promovida a través de los medios oficiales de información de la universidad, 
arrojando el listado de los posibles beneficiarios para el programa RESTAURANTE - 
PLAN DÍA. 

Que, conforme a lo establecido en la Resolución Rectoral No.135 de 2005, el 
comité de asignación de puntaje conceptuó favorablemente en su sesión 
extraordinaria del día 09 de julio de 2025, donde los miembros del comité con voz 
y voto y con quorum decisorio, conceptuaron favorablemente, el otorgamiento de 
cupos en el programa de RESTAURANTE - PLAN DÍA para el SEGUNDO (II) 
periodo académico de 2025, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron 
los requisitos, conforme a los cupos y parámetros de la convocatoria destinados 
por sede, seccional y/o extensión. 

Que, por lo anteriormente expuesto 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Adjudicar cupos de RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN para el SEGUNDO (II) periodo académico de 2025, a los siguientes 
estudiantes de la SEDE FUSAGASUGÁ de la Universidad de Cundinamarca. 

N° Documento Nombre Programa Académico 

1 
1003517059 

NATALIA LORENA VELANDIA 
BORDA 

INGENIERIA ELECTRONICA 2024 

2 
1002539554 

ZAMIR EDUARDO PATARROYO 
GRANADOS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

3 1072496931 KELLY JOHANA GONZALEZ DAZA ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

4 
1007379245 

EDWIN CAMILO BARRANTES 
LEON 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

5 
1007648299 BLEYIN SOFIA ALZATE MENDEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

6 1069769453 JUAN DAVID GUZMAN ONATRA INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

090 11

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 2 de 7 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

7 
1070593083 

JUANA VALENTINA URREGO 
MORENO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

8 
1003516687 

CAROL ANDREA MAHECHA 
MARTINEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

9 
1000950792 

JUAN ESTEBAN MORENO 
CASTRO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

10 
1007423675 

VIVIANA LIZETH SOLÓRZANO 
PEDROZA 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

11 
1030647849 

JANERD ANDRES SAENZ 
CISNEROS 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

12 
1000464621 

LAURA SUSANA LÓPEZ 
MARTÍNEZ 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

13 
1015394662 

MARIA PAULA WILCHEZ 
BUITRAGO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

14 
1072493307 

LEIDY DANIELA HILARION 
CARRANZA 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

15 
1003642172 

CRISTHIAN MATEO RAMÍREZ 
RUBIANO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

16 
1003671192 DUVAN FELIPE MORALES MARIN 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

17 
1092454883 

JHONY ALEJANDRO PALACIO 
GÓMEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

18 
1003518620 

JESÚS DAVID RODRÍGUEZ 
PERALTA 

INGENIERIA ELECTRONICA 2024 

19 1141320375 BREYNNER STID ARIZA ALFONSO ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

20 
1069767635 

LYLY GISSELA CIFUENTES 
OYUELA 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

21 1032481353 MATEO ARRIAGA ARANGO INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

22 1010245458 DIEGO ESTEBAN PICO ABRIL ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

23 
1070750301 

DANIEL FELIPE ROMERO 
CASTILLO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

24 1006416131 ESTEBAN DIAZ PINEDA ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

25 
1019106703 

CRISTIAN CAMILO ALVAREZ 
HERNANDEZ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

26 
1074576329 LINYISEIDA ROJAS DIMATÉ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

27 
1000595185 DANIELA FERNANDEZ CAICEDO LICENCIATURA EN CIENCIAS SOCIALES 2018 

28 
1069718381 

DAIAN VALENTINA SANCHEZ 
ROJAS 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

29 
1007156992 

JORGE STIVEN MANRIQUE 
NOSCUE 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

30 
1073159148 

MAURICIO FELIPE VELASQUEZ 
MORENO 

INGENIERIA ELECTRONICA 2024 

31 
1013587235 

JULIAN MATEO VILLALBA 
PATIÑO 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

32 
1007310186 

YURY DANIELA INOCENCIO 
GIRON 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

33 
1070464325 

ANA MARIA GALINDO 
CONTRERAS 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

34 
1069230345 KAROL VANESSA AVILA GARCIA 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

35 
1012320185 

DAYVID SLEYMAN NAVARRETE 
WILCHES 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

36 
1069230057 JOHAN STIVEN AVILA GARCIA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

37 1011321498 IVONN JIRETH PAMPLONA LEÓN ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

38 
1013256292 

LEILA SOFIA SANDOVAL 
PENAGOS 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

39 
1000862129 

NORIS ALEJANDRA ORTIZ 
MOLINA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - FUSAGASUGA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 3 de 7 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

40 
1004048037 

JUAN LUIS RODRIGUEZ 
CAMARGO 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

41 
1192743922 JOSE LUIS PACHON ACEVEDO 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

42 
1003494856 MANUEL ERNESTO GARCÍA PÁEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

43 
1069718918 

ANDRES MAURICIO REINA 
MAYORGA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

44 
1079032510 

SHARIK ZULAY URREGO 
GONZALEZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

45 
1000128813 

JHOJANN STIVEN GOMEZ 
MARTINEZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

46 1069230034 BLEYDER ARLEY MENESES SOSA ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

47 
1104941024 

JOSMAN SANTIAGO PARRA 
ARAGON 

ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

48 
1003811340 

ALEJANDRA RODRIGUEZ 
MOLINA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

49 
1069721247 

SAMUEL DAVID SEGURA 
VARGAS 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

50 
1001176330 

ANGIE MICHELL MORALES 
LADINO 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

51 
1000372827 DAVID RAMOS RODRÍGUEZ 

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN FÍSICA 
RECREACIÓN Y DEPORTES 2024 

52 
1000258190 ESTEBAN MORALES AGUILAR 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

53 
1007365955 

CARLOS MARIO SALVATORE 
OCAMPO AGUILAR 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

54 1003642229 JUAN DAVID PAEZ BELLO ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

55 
1023374858 

LINA MARIA GUERRERO 
GANTIVAR 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

56 
1003742074 

DANIEL SANTIAGO CAJAMARCA 
FONSECA 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

57 
1013105494 

DANIEL SANTIAGO RONCANCIO 
PRIETO 

INGENIERIA ELECTRONICA 2024 

58 
1027525775 

MAICOL YEFREY BERMUDEZ 
MARTINEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

59 
1077340460 

LIZETH MARIANA INFANTE 
GARCIA 

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN FÍSICA 
RECREACIÓN Y DEPORTES 2024 

60 
1121707088 GINA LORENA CORDERO GOMEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 - FUSAGASUGA 

61 
1016942392 

DIEGO FERNANDO SANABRIA 
PEREZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2007 

62 1130504001 ANGELICA VELASQUEZ PACHON ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

63 
1013105495 

MAICOL FERNANDO 
RONCANCIO PRIETO 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

64 
1076904399 

CARLOS ALBERTO HOMEZ 
QUINTERO 

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN FÍSICA 
RECREACIÓN Y DEPORTES 2024 

65 
1025530112 

KEVIN NICOLAS SABOGAL 
CASTELLANOS 

CONTADURIA PUBLICA 2024 - FUSAGASUGA 

66 
1003517580 

MARLON JEFREY GONZÁLEZ 
CHITIVA 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y COMPUTACION 
2020 FUSAGASUGA 

 

ARTÍCULO 2°: Adjudicar cupos de RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN para el SEGUNDO (II) periodo académico de 2025, a los siguientes 
estudiantes de la SECCIONAL GIRARDOT de la Universidad de Cundinamarca. 
 

N° Documento Nombre Programa Académico 

1 38141376 GLORIA PATRICIA GALLEGO LOPEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

2 
1053324063 

LAURA DANIELA GONZALEZ 
ZARATE 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 
GIRARDOT 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 4 de 7 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

3 
1070606373 

ARNOL FERNEY MARTINEZ 
MANTILLA 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 
GIRARDOT 

4 1002792233 KAROL MELISA FRANCO GORDILLO ENFERMERIA 2009 

5 
1072430769 

JEFFERSON CAMILO SALGADO 
RUIZ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

6 1022438038 JUAN SEBASTIAN AREVALO PINO ENFERMERIA 2009 

7 1110597404 LAURA XIMENA GUZMAN GARZON INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

8 1113537905 BRAYAN STIVEN GALLEGO LOPEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2007 

9 
1074809468 

SHARMMEL ORIANA BAQUERO 
MUÑOZ 

ENFERMERIA 2009 

10 1007664900 JUAN PABLO RAMIREZ MARTINEZ ENFERMERIA 2023 

11 1003568623 SABINA DOMINGUEZ LOSADA ENFERMERIA 2009 

12 1003515896 CARLOS FELIPE MORENO MORA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

13 1070464434 EDISON JAVIER LOZADA GARCÍA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

14 
1003634324 

JOHAN SEBASTIAN MENDIETA 
SANCHEZ 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 
GIRARDOT 

15 
1106308549 

MARIO ALBERTO RODRIGUEZ 
CANO 

ENFERMERIA 2009 

16 1007782646 YEISON SEBASTIAN TORRES PEÑA ENFERMERIA 2009 

17 1006408878 YULIETH TATIANA CENTENO LEON ENFERMERIA 2009 

18 1109380559 DAHIANA ALZATE IZQUIERDO ENFERMERIA 2023 

19 
1111333734 

MARYI DANIELA RAMOS 
JARAMILLO 

ENFERMERIA 2023 

20 1108150468 JOHAN STIVEN TORRIJOS RIVERA ENFERMERIA 2023 

21 1193221714 JOSE LUIS GARCIA MARTINEZ ENFERMERIA 2009 

22 
1079012134 

SHARLES ANTONIO SILVA 
DELGADO 

ENFERMERIA 2009 

23 
1007859204 

UBIER JULIAN RODRIGUEZ 
VELASQUEZ 

ENFERMERIA 2009 

24 1070326104 ANA YUREIMY ZEA BEJARANO ENFERMERIA 2023 

25 1005691768 JARY LISSANGIE RAMIREZ BUSTOS ENFERMERIA 2023 

26 1011087689 SOFIA MORENO HURTADO ENFERMERIA 2023 

27 
1069762883 

ANGEL ALBERTO MONTES 
PALOMÁ 

ENFERMERIA 2009 

28 1109491052 ANA SOFIA DIAZ LOZANO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

29 
1070464209 

HEIDY YOJANA GONZALEZ 
MONROY 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

30 1072894355 JULIETH NIKOL MORA SANGUINO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

31 1007635655 FABIAN ENRIQUE CORTES CANTOR ENFERMERIA 2009 

32 1007388756 MARJORY LISETH MESA ZEA ENFERMERIA 2009 

33 1006020720 ANGIE VANESSA ORTIZ OLIVEROS ENFERMERIA 2023 

34 
1072422873 

MARIANA KATALINA VARGAS 
SILVA 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

35 
1007627488 

ALISSON DANIELA MONTEJO 
VIVAS 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

36 1105670378 ANDRES FELIPE RINCON SILVA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

37 
1070588206 

JUAN NICOLAS ROMERO 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

38 
1002314090 

NICOLLE JULIANA CHICACAUSA 
CELIS 

ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2024 
GIRARDOT 

39 1071788028 MANUELA NARANJO GIL ENFERMERIA 2023 

40 
1109492045 

SHARIT MILDRED RAMIREZ 
LOZANO 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

41 1003629853 ANGIE JOHANNA SANCHEZ LEON ENFERMERIA 2009 

42 
1003634817 

YURI VALENTINA CARMONA 
RONDON 

ENFERMERIA 2009 

43 1003705164 KAROL LIZETH MUÑOZ MORENO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

44 1003559325 BRENDA MISCHELL DIAZ PRIETO ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 5 de 7 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

45 
1029142300 

MARIA ALEJANDRA DUQUE 
AGUIRRE 

ENFERMERIA 2023 

46 1005691561 MARIA PAULA ARIZA CONTRERAS ENFERMERIA 2023 

47 
1016000067 

JHYLIAN KAZANDRA CARVAJAL 
CARRASCO 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

48 1006127723 MARIA FERNANDA GARCÍA MORA INGENIERIA AMBIENTAL 2020 GIRARDOT 

49 1023364420 ESTEBAN GARCIA SANDOVAL ENFERMERIA 2009 

50 1006530568 KELY JOHANNA BEDOYA FLOREZ ENFERMERIA 2023 

51 1016013987 LAURA NATALIA ESPEJO SORIANO ENFERMERIA 2023 

52 1072894176 LINA MARCELA MOZO MORALES ENFERMERIA 2023 

53 
1069722538 

NICOL DAYANNA RODRIGUEZ 
NIÑO 

ENFERMERIA 2023 

54 
1016714492 

LAURA STHEFANIA BARRERO 
AMORTEGUI 

ENFERMERIA 2023 

55 
1073558218 

MIGUEL ANGEL CONTRERAS 
PRIETO 

INGENIERIA DE SOFTWARE 2023 
GIRARDOT 

56 
1070596209 SANTIAGO LUGO DURAN 

INGENIERIA DE SOFTWARE 2023 
GIRARDOT 

57 
1069723626 

JUAN SEBASTIÁN PENAGOS 
FANDIÑO 

ENFERMERIA 2023 

58 1072894513 SERGIO ANDRES ROJAS RAMIREZ ENFERMERIA 2023 

59 1013098955 GISELL DANIELA TORRES PEÑA ENFERMERIA 2023 

60 
1071549028 

NICOLL TATIANA ROMERO 
CHACON 

ENFERMERIA 2023 

61 
1070465161 

DIEGO ALEJANDRO VARELA 
RODRIGUEZ 

ENFERMERIA 2023 

62 
1073153622 

LAURA MANUELA COSMA 
MARROQUIN 

ENFERMERIA 2023 

63 
1111124080 JUAN PABLO ROJAS CORREAL 

INGENIERIA DE SOFTWARE 2023 
GIRARDOT 

 

ARTÍCULO 3°: Adjudicar cupos de RESTAURANTE - PLAN DÍA DE 
ALIMENTACIÓN para el SEGUNDO (II) periodo académico de 2025, a los siguientes 
estudiantes de la EXTENSIÓN FACATATIVÁ de la Universidad de Cundinamarca 
 

N° Documento Nombre Programa Académico 

1 
1069642034 JESSICA SHARLOT HENAO MORA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 FACATATIVÁ 

2 
1072420539 JUAN DIEGO FANDIÑO MAZA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 FACATATIVÁ 

3 
1193531703 KAREN GABRIELA DIAZ DIAZ 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 FACATATIVÁ 

4 
1005854019 LINA PAOLA VAQUIRO BOCANEGRA 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 
2020 FACATATIVÁ 

5 1015997316 CRISTIAN ALFRED VELASQUEZ BECERRA CONTADURIA PUBLICA 2008 

6 1003511154 DANNA MELISSA LEYTON COLORADO CONTADURIA PUBLICA 2008 

7 1034656842 KAREN JULIETH PUERTAS MOLINA CONTADURIA PUBLICA 2008 

8 1073070199 THOMAS SANTIAGO DIAZ CRUZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

9 
1003566156 ANDREA NATALIA PACHON BELLO 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

10 
1070916335 ANLLY VALERIA MOLANO CARRASQUILLA 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

11 
1004548595 EIDER ALEXIS CABRERA OBANDO 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

12 
1007063724 ESTEFANY PRIETO SANCHEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

13 
1007407878 HEIDY JOHANNA SALINAS RODRIGUEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

14 
1011085589 KAREN NATHALIA TORRES ISSA 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 6 de 7 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

15 
1003557992 LEIDY TATIANA HERNÁNDEZ GARCÍA 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

16 
1000595834 MARIA JOSE TABORDA GOMEZ 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

17 
1001330565 NELSON JHONATAN GUERRERO GARZON 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

18 
1076650389 SUSANA NATALY ORTIZ CALDERON 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

19 
1105365900 VALERIA GARZÓN FIGUEROA 

INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
EXT. FACATATIVA 

20 
1071868103 ANGIE TATIANA ACUÑA CERON 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

21 
1003842959 CESAR ANDRES MORENO PEREZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

22 
1006874167 CRISTIAN DAVID OLIVEROS VANEGAS 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

23 
1086358552 DAYANA XIMENA CABRERA OBANDO 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

24 
1019983075 ERIKA DANIELA RODRIGUEZ GARCIA 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

25 
1070782038 JUAN SEBASTIAN FANDIÑO JIMENEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

26 
1003879848 KAREN JULIETH AREVALO GERENA 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

27 
1007297222 

OSCAR EDUARDO GUERRERO 
HERNANDEZ 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

28 
1007589475 SANTIAGO FELIPE GARZON MARROQUIN 

INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

29 
1024498817 BRAYAN SANTIAGO TOVAR RODRIGUEZ 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

30 
1019990202 CAROL TATIANA MANRIQUE GALVIS 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

31 
1072746169 ERICK MONCADA MEDELLIN 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

32 
1002459181 GENNIER SANTIAGO CARO ALARCÓN 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

33 
1072026195 JAIDER JONATAN TINOCO JIMENEZ 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

34 
1003474384 KAREN ESTEFANY RAMIREZ CASTRO 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

35 
1011321898 KEVIN ANDRES MEDELLIN MONCADA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

36 
1070704151 LIZETH MARIA JIMENEZ MEDINA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

37 
1001286941 MERY ALEXANDRA TORRES ISSA 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

38 
1070384450 ORLANDO MONSALVE SERRATO 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

39 
1069746948 

JHONATAN EDUARDO HERNANDEZ 
RODRIGUEZ 

PSICOLOGIA 2018 

40 1069763003 JULIETH PENAGOS DIAZ PSICOLOGIA 2018 

 
ARTÍCULO 4°: Bienestar Universitario a través del Director General o personal 
comisionado para tal fin, asignará a cada uno de los beneficiarios la dependencia de 
la Universidad en la que prestará el servicio de apoyo. Al finalizar el semestre 
académico el jefe de la dependencia o quien este disponga, informará a Bienestar 
Universitario la labor desarrollada por los estudiantes y la certificará. 
 
ARTÍCULO 5°: Los estudiantes que no cumplan con el servicio de apoyo previsto en 
la presente Resolución perderán el derecho a ser beneficiados con alguno de los 
programas socioeconómicos o exoneraciones ofrecidos por Bienestar Universitario. 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 7 de 7 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

 
ARTÍCULO 6°: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 
ARTÍCULO 7°: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso de 
Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) días 
hábiles siguientes a la publicación. 

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

Dado en Fusagasuga, a los ________ días del mes de agosto de 2025. 
 
 
 
 
 
 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

 
Proyecto: María Margarita Moya González. 

  Directora de Bienestar Universitario 

 

Revisó:  Laura Nathaly Ortiz Becerra 

  Directora Jurídica 

 

Vo.Bo:  Isabel Quintero Uribe 
  Secretaria General 
 

12-53.3 
 

 
 

 

once (11)

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co



